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     Protokół Nr III/24                                                                           

z sesji Rady Gminy w Pawłowie odbytej w dniu 24 czerwca 2024 roku 

 w  świetlicy środowiskowej  w Nieczulicach 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:27  tego samego 

dnia.   

W obradach uczestniczyli: Marek Wojtas – Wójt Gminy, Halina Pocheć – Skarbnik Gminy, 

Piotr Maj – Kierownik Referatu Organizacyjnego w Pawłowie, Krzysztof Charemski sekretarz 

gminy,  sołtysi wg. załączonej listy obecności.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

2. Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji 

3. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów  Społecznych 

dla Gminy Pawłów 

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów za 2023 rok 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Pawłów za 2023 rok - debata 

6. Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Pawłów wotum zaufania 

 b) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Pawłów za 2023 rok 

 c) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023r. 

 d) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 e) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

 f) w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r. 

 g) w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w 

Pawłowie 

 h) w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Pawłów do roku 2030” 

 i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych w miejscowości 

Tarczek 

 j) w sprawie przedłużenia okresu dzierżawy nieruchomości w miejscowości Godów 
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7. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski 

8. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

9. Zakończenie obrad. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad (quorum), przyjęcie porządku obrad 

Pan Marek Sieniek  Przewodniczący Rady Gminy otworzył o godz. 10°° obrady sesji Rady 

Gminy w Pawłowie. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu.  

W sesji uczestniczyło 15 radnych.  

Obecni: 

1. Jolanta Bryła 

2. Krzysztof Cieślik 

3. Jerzy Hamera 

4. Artur Kępa 

5. Tomasz Kita 

6. Leszek Kosiarski 

7. Emil Krzemiński 

8. Stanisław Pocheć 

9. Marek Sieniek 

10. Katarzyna Sikora 

11. Damian Sławek 

12. Krzysztof Sławek 

13. Szymon Wojteczek 

14. Małgorzata Wójcik 

15. Tomasz Ziewiec 

 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2.Sprawozdanie z działalności wójta gminy za okres od ostatniej sesji 

Pan Wójt Marek Wojtas przekazał najważniejsze informacje, które pojawiły się od ostatniej 

sesji.  

1. Trwa przebudowa szkoły w Bostowie na potrzeby ośrodka zdrowia. W następnej kolejności 

zostanie wykonany parking. 

2. Trwają prace przy drodze w Tarczku   

3. 22 czerwca odbył się zjazd sołtysów w Wąchocku  

4. 23 czerwca odbył się piknik w Radkowicach  

5. W trakcie realizacji jest rozbudowa OSP w Ambrożowie 

6. W Nieczulicach rozpoczęła się budowa drogi gminnej.  

 

3. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów  Społecznych 

dla Gminy Pawłów 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu  

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów za 2023 rok 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu  

5. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Pawłów za 2023 rok - debata 

W dyskusji wzięli udział: 

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) przedstawił raport o stanie gminy.  

Pan Jerzy Hamera (Radny Gminy Pawłów) zasugerował by w przyszłości wprowadzić punkt  

w raporcie dotyczący zmian wieloletnich. 

6. Podjęcie uchwał: 

 a) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Pawłów wotum zaufania 
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Głosowano w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Pawłów wotum zaufania 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/11/24 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Pawłów wotum zaufania 

została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały.  

 

 b) w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Pawłów za 2023 rok 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy Pawłów za 2023 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Uchwała nr III/12/24 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Pawłów za 2023 rok została podjęta 

jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

 c) w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023r. 

Głosowano w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/13/24 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2023r. została 

podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 d) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

W dyskusji wzięli udział: 

Pani Halina Pocheć (Skarbnik Gminy) przedstawiła dodatkowe zmiany do projektu uchwały.  

Głosowano w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/14/24 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok została podjęta 

jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

 e) w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

W dyskusji wzięli udział: 

Pani Halina Pocheć (Skarbnik Gminy) ) przedstawiła dodatkowe zmiany do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie 

zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów na lata 2024-2036 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/15/24 w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej gminy Pawłów 

na lata 2024-2036 została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 f) w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r. 

Głosowano w sprawie 

zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/16/24 w sprawie zmian Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Pawłów na 2024r. 

została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

 g) w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej   

w Pawłowie 

Zaproponowano poniższy skład rady (poszczególne osoby wyraziły zgodę na kandydowanie) 

W skład Rady Społecznej wchodzi jako przewodniczący wójt gminy, jako członek - 

przedstawiciel wojewody świętokrzyskiego oraz pozostali członkowie w liczbie 5.  

 1. Marek Wojtas – Wójt Gminy Pawłów – przewodniczący  

2. Joanna Żyśko – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego - członek  

3. Krzysztof Sławek – członek Rady Społecznej  

4. Katarzyna Sikora – członek Rady Społecznej  

5. Leszek Kosiarski – członek Rady Społecznej  

6. Monika Skrzeczyna – członek Rady Społecznej  

7. Danuta Sławek – członek Rady Społecznej 

Głosowano w sprawie 

powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Pawłowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/17/24 w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Pawłowie została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 

 h) w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Pawłów do roku 2030” 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Pawłów do roku 2030” 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/18/24 w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Pawłów do roku 

2030” została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem projektu uchwały. 

 

 i) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych w miejscowości 

Tarczek 

Głosowano w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych w miejscowości Tarczek 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/19/24 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych  

w miejscowości Tarczek została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 

 

 j) w sprawie przedłużenia okresu dzierżawy nieruchomości w miejscowości Godów 

Głosowano w sprawie 

przedłużenia okresu dzierżawy nieruchomości w miejscowości Godów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Stanisław Pocheć, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Damian Sławek, 

Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, Małgorzata Wójcik, Tomasz Ziewiec 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr III/20/24 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych  

w miejscowości Tarczek została podjęta jednogłośnie – 15 za.  Komisje były za przyjęciem 

projektu uchwały. 
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7. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski 

W dyskusji wzięli udział: 

Pan Konrad Kosiarski (Radny Powiatu Starachowickiego) przedstawił informacje o drogach 

powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Pawłów.  

Pan Stanisław Pocheć (Radny Gminy Pawłów) poprosił by pamiętać o drodze relacji Świślina-

Szerzawy  

Pani Jolanta Bryła (Radna Gminy Pawłów) poprosiła o pamięć o drodze Szerzawy - Brzezie 

Parcele  

Pan Krzysztof Sławek (Radny Gminy Pawłów) pochwalił powiat za wykonanie progu 

zwalniającego w Dąbrowie. Jednocześnie zauważył, że nie dokończono robót związanych z 

dojściem do posesji. Poprosił o interwencję w tej sprawie. Poprosił również o zamontowanie 

przystanku w Bukówce oraz o poprawienie studni.  

Pan Tomasz Kita (Radny Gminy Pawłów) poprosił o wykonanie chodnika ok. 1 km w 

Radkowicach 

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) wyjaśnił, że są dwa takie odcinki. W I etapie w 

Radkowicach powiat wykonał drogę bez chodnika. W II etapie chodnik już był zawarty w 

projekcie.  

Pan Szymon Wojteczek (Radny Gminy Pawłów) zapytał o możliwość wykonania oświetlenia w 

Tarczku Nowa Wieś 

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) odpowiedział, że we wrześniu sprawa powinna się 

wyjaśnić.  

Pan Jerzy Hamera (Radny Gminy Pawłów) zgłosił problem braku przystosowania sal 

lekcyjnych w szkołach do wysokich temperatur.   

Pan Marek Wojtas (Wójt Gminy Pawłów) powiedział, że w przyszłych latach problem ten 

będzie narastał. Być może, że jakieś programy czy projekty pojawią się by zastosować systemy 

klimatyzacyjne w szkołach.  

Pan Emil Krzemiński (Radny Gminy Pawłów) zgłosił następujące wnioski:  

- wykonać chodnik z Dąbrowy do Kałkowa 

- wykonać dojście (chodnik) z Goszczyna do placu zabaw  

- wykonać odpływ wody w Goszczynie w stronę p. Czajkowskiego  

- zgłosił uszkodzenie chodnika przy OSP w Kałkowie 

 

8. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z ostatniej sesji 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Jolanta Bryła, Krzysztof Cieślik, Jerzy Hamera, Artur Kępa, Tomasz Kita, Leszek Kosiarski, 

Emil Krzemiński, Marek Sieniek, Katarzyna Sikora, Krzysztof Sławek, Szymon Wojteczek, 

Małgorzata Wójcik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Stanisław Pocheć, Damian Sławek, Tomasz Ziewiec 

9. Zakończenie obrad. 

 Pan Przewodniczący zakończył obrady sesji  Rady Gminy w Pawłowie. 

 

                                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                           Rady Gminy w Pawłowie 

                                                                                                                   Marek Sieniek 

Przygotował: Szymon Kosiarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


